数显杠杆内径千分尺
XTL20M-BT
英国·Bowers
产品描述
产品说明 坚固的宝禾XTL杠杆量程非常适合垂直测孔，在检验部门或车间条件下提供精确和可重复的测孔。测头为标
注为公制，但显示器可在公制和英制见转换。
XTL具有简单的人体工程学设计，可以安装各种的机械和数字指示器，甚至传感器探头。该系列可配备IP65
等级的数字显示器，使其能够抵抗冷却剂、水和空气中的颗粒。还提供了“无线”量规模块，可与远程数据采
集器、PC等进行无线通信。具有成本效益的新型XTL具有耐磨的长行程碳化物测砧，能够测量高达100mm的
直径。
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
特点 测量范围：6-100 mm
适合垂直孔径测量
大屏易读旋转显示器（仅限20-100种尺寸）
2个预设存储器
RS-232C输出
自适应测头
恒定测压
快速、准确测量
分辨率：0.001mm (0.00005")
所有3点式测头从12.5 mm开始为碳化钨测量面
盲孔测距大于12.5 mm（0.500"）
6 mm以上的扩展件可用于深孔测量
环规随单独仪器和套件
所有环规都提供UKAS证书
所有量规都提供UKAS证书
所有量规和测头上都带有序列号
带特殊测砧的测头可满足特定客户要求（例如螺纹、沟槽、两点式、球形、花键等）
内径千分尺根据标准制造
可提供Bluetooth®显示器选项
规格参数
型号 测量范围（mm） 精度 (mm) 深度 (mm) 环规 (mm)
XTL6M-BT 6-8 0.004 58 8.00
XTL8M-BT 8-10 8-10 58 8.00
XTL10M-BT 10-12.5 0.004 58 12.50
XTL12M-BT 12.5-16 0.004 62 12.50
XTL16M-BT 16-20 0.004 62 20.00
XTL20M-BT 20-25 0.004 66 20.00
XTL25M-BT 25-35 0.004 66 35.00
XTL35M-BT 35-50 0.004 80 35.00
XTL50M-BT 50-65 0.005 80 50-65
XTL65M-BT 65-80 0.005 80 65.00
XTL80M-BT 80-100 0.005 85 80.00